
MUKRP003NRSX

MUKR/SML/.. ???.. .........../MH/2017

Smlouva o bezúplatném převodu movitých věcí

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. Město Kravaře, IČ: 00300292
se sídlem Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře 
zastoupené Mgr. Monikou Brzeskovou - starostkou 
(dále také jen „Zřizovatel")

a
1. Základní škola Kravaře - Kouty, příspěvková organizace, IČ: 70940070 

se sídlem Bolatická 9/97, 747 21 Kravaře - Kouty 
zastoupena Mgr. Janem Volfem - ředitelem 
(dále jen „Příspěvková organizace “)

takto:

I.

1. Město Kravaře je vlastníkem movitých věcí specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy, 
která je její nedílnou součástí.

2. Město Kravaře je zřizovatelem příspěvkové organizace Základní škola Kravaře - Kouty, 
se sídlem Bolatická 9/97, 747 21 Kravaře - Kouty.

3. Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona ě. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech 
územních samosprávných celků, v platném znění, může příspěvková organizace od svého 
zřizovatele nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou 
byla zřízena.

II.

1. Zřizovatel touto smlouvou bezúplatně převádí na Příspěvkovou organizaci vlastnické 
právo k movitým věcem uvedeným v příloze ě. 1 této smlouvy a Příspěvková organizace 
převáděné movité věci přijímá do svého vlastnictví.

2. Příspěvková organizace prohlašuje, že se seznámila s faktickým stavem převáděných 
movitých věcí a ty přijímá v dnešním stavu a kvalitě do svého vlastnictví.

3. Příspěvková organizace prohlašuje, že bude převáděné movité věci využívat k výkonu 
činnosti, pro kterou byla zřízena, a to s péčí řádného hospodáře. Při porušení této 
povinnosti je Zřizovatel oprávněn domáhat se navrácení majetku nebo jeho neoprávněně 
využívané části a Příspěvková organizace je povinna vrátit majetek nebo jeho 
neoprávněně používanou část určenou Zřizovatelem neprodleně po doručení písemné 
výzvy Zřizovatele k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části.

*MUKRP003NRSX*



4. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho Příspěvková organizace 
bezúplatně Zřizovateli. Nepřijme-li Město písemnou nabídku, může příspěvková 
organizace po předchozím písemném souhlasu Města převést majetek do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených zřizovatelem. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu 
právních předpisů o účetnictví se Příspěvková organizace zavazuje postupovat podle 
pravidel stanovených Městem, s nimiž je Příspěvková organizace seznámena. Ujednání 
tohoto odstavce se vztahuje i na trvale nepotřebné části majetku.

III.
Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření této smlouvy bránily.

IV.
1. Účinností této smlouvy pozbývá platnosti a účinnosti smlouva o výpůjčce ze dne 

18. 6. 2014 uzavřená mezi Městem Kravaře, jakožto půjčitelem a Základní školou 
Kravaře - Kouty, příspěvkovou organizací, jakožto vypůjčitelem.

2. Převod movitých věci za podmínek uvedených v této smlouvě byl schválen Radou města 
Kravaře na jeho 68. schůzi konané dne 16. 8. 2017.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatnosti originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4. Pozbude-li některé z ustanovení této smlouvy platnosti či účinnosti, zůstávají ostatní 
ustanovení tímto nedotčena. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí 
ustanovení obecně závazných předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu 
smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, 
které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného resp. neúčinného.

5. Tato smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak 
nabude tato smlouva dnem jejího zveřejnění v Centrálním registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, v platném znění.

6. Zřizovatel se zavazuje zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv do 30 dnů ode dne podpisu 
oběma smluvními stranami.

7. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své vážné a 
svobodné vůle, při absenci útlaku a tísně, že si tuto smlouvu důkladně přečetly, 
porozuměly jejímu obsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kravařích dne: 1 7 -08- 2017

Zřizovatel:

Město Kravaře
Mgr. Monika Brzesková
starostka

V Kravařích dne: 3P- ^ - toA'f

Příspěykpvú Qrganjzace: „ ,,

.................................... ...............Základní škola Kravaře - Kouty, přisp.org.
Mgr. Jan Volf
ředitel



Licence:: MUKR IDENTIFIKACE SESTAVY / MUKR ALFOAOWT (20151019084741)

Přehled evidovaného majetku
IČO: 00300292 - Město Kravaře

Náměstí 405/43, 74721, Kravaře u Hlučína 
NS: 00300292 - Město Kravaře

ZŠ Kouty
12. 07. 2017

Inventární číslo Technický název SuAu evi Množství Pořizovací cena 3 Datum zařazení Druh Zodpovědná osoba Datum pořízení

000000009941 Počítač+monitror+klávesnice+myš+2xreprobec 0280110 1,000 30.11.2013 DDHM 01.08.2006
000000009945 Počítač+monitror+klávesnice+myš+2xreprobe( 0280110 1,000 30.11.2013 DDHM 01.08.2006
000000009946 Počítač+monitror+klávesnice+myš+2xreprobe< 0280110 1,000 30.11.2013 DDHM 01.08.2006
000000009958 Multifunkční zařízení 0280110 1,000 30.11.2013 DDHM 01.08.2006
000000009998 Kancelářské vybavení 0280110 1,000 30.11.2013 DDHM 01.08.2006
000000009999 Kancelářské vybavení 0280110 1,000 30.11.2013 DDHM 01.08.2006
000000010000 Kancelářské vybavení 0280110 1,000 30.11.2013 DDHM 01.08.2006
000000010001 Kancelářské vybavení 0280110 1,000 30.11.2013 DDHM 01.08.2006
000000010002 Kancelářské vybavení 0280110 1,000 30.11.2013 DDHM 01.08.2006
000000010008 Kancelářská židle 9020110 1,000 30.11.2013 DrHM 01.08.2006
000000010009 Kancelářská židle 9020110 1,000 30.11.2013 DrHM 01.08.2006
000000010010 Kancelářská židle 9020110 1,000 30.11.2013 DrHM 01.08.2006
000000010011 Kancelářská židle 9020110 1,000 30.11.2013 DrHM 01.08.2006
000000010012 Kancelářská židle 9020110 1,000 30.11.2013 DrHM 01.08.2006

Celkem: 14,000 135 751,99

tv x

*

H.

o v*o< o 'A ^CL. O -4 74 Pí


